
Husum & Münter Holding ApS

CVR-nr.: 42015067

Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Bent Husum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Husum & Münter Holding ApS
Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42015067
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Årets resultat

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 486.566.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.137.882 og en egenkapital på kr. 368.729.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.426	-3.978
Resultat af ordinær primær drift		-4.426	-3.978
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		444.420	0
Andre finansielle indtægter		46.572	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-66.139
Ordinært resultat før skat		486.566	-70.117
Skat af årets resultat	1	0	13
Årets resultat		486.566	-70.104
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		444.420	0
Overført resultat		42.146	-70.104
I alt		486.566	-70.104

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.004.149	129.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.004.149	129.112
Anlægsaktiver i alt		1.004.149	129.112
Andre tilgodehavender		38	38
Tilgodehavender i alt		38	38
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.545	69.628
Værdipapirer og kapitalandele i alt		131.545	69.628
Likvide beholdninger		2.150	4.081
Omsætningsaktiver i alt		133.733	73.747
AKTIVER I ALT		1.137.882	202.859

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		370.004	0
Overført resultat		-112.275	-228.919
Egenkapital i alt		307.729	-178.919
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		815.153	381.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.153	381.778
Gældsforpligtelser i alt		830.153	381.778
PASSIVER I ALT		1.137.882	202.859

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	13
	<u>0</u>	<u>13</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>142.610</u>
Tilgang	491.535
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>634.145</u>
Nettoopskrivninger primo	-13.498
Andel i årets resultat jf. note	444.420
Regulering i året	61.082
Udloddet udbytte	-122.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>370.004</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.004.149</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZoeMax Holding ApS, Kongens Lyngby	50%	1.004.149	444.420

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 12/1 2021	40.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1